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EAN 5011007022358 
Kód produktu W0200365 

Zrání probíhalo v třech druzích sudů. Konkrétně v sudech po
sherry, bourbonu a v sudech z Malagy, které dodaly sladkost
a lehký dotek kouře.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Barva: jantarová se zlatými odleskyVůně: ovoce,
hruška, citrusová kůra, skořice, hřebíčekChuť: černý
rybíz, švestky, rozinky, koření, hořká čokoládaZávěr:
dlouhý, dub, ovoce Jameson Triple Distilled & Triple
Cask je whisky, která je 3-krát destilovaná a zraje ve
3 sudech. Byly použity sudy ex-bourbonu a ex-
sherry. Nakonec sládek zrál v sudech po víně
Malaga, což se ukázalo jako skvělý nápad pro finální
úpravu whisky. Malaga je likérové víno původem ze
Španělska. Vyznačuje se tmavou barvou a
karamelovou chutí a také vysokou koncentrací
zbytkového cukru. Ve vůni nejprve ucítíme počáteční
ovocné tóny sladké hrušky, které se rozvinou do
pikantní citrusové kůry s trochou tmavého ovoce v
pozadí. Tóny skořice a hřebíčku jemně vyvažují
sladký vliv sudového vína z Malagy. V chuti cítíme
šťavnaté tóny plné sladkého ovocného sadu a lehké
tóny černého rybízu, švestek a rozinek. Koření se
pomalu stupňuje a dodává hloubku s tóny hřebíčku a
černého pepře, které se vrství přes dubové třísloviny
a v závěru se přidává hořká čokoláda a lékořice.

Hlavní parametry
Značka Jameson 
Druh Blended whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Irsko 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení whisky 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015

Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


